UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 123 /PGDĐT-GDTC

V/v đăng ký tham gia

Giải Cờ vua, cờ tướng học sinh và giáo

viên cấp tiểu học năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 22 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 392/SGDĐT-GDPT ngày 19/2/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Giải cờ vua, cờ tướng học sinh và giáo viêncấp

tiểu học năm học 2023-2024; (kèm theo)

Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai các nội dung như sau:

1. Hình thức tham gia: căn cứ thành tích tại giải cờ vua, cờ tướng cấp

huyện năm học 2023-2024 và điều kiện thực tế của đơn vị để chủ động kinh phí

tổ chức cho giáo viên và học sinh đăng ký tham gia Giải đạt kết quả.

2. Đăng ký qua Link trước 11 giờ 00, ngày 23/3/2024 để tổng hợp, tuyển

chọn cử đoàn đăng ký tham gia:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1206_28Ql3TjZ4ZC3E9OIbYyienf

K2vZO-CK_tEd1Nw0/edit?usp=sharing

Thông tin chi tiết liên hệ về Phòng GD&ĐT (Bộ phận HĐNG hoặc chuyên

môn: ông Phan Xuân Sang - 0905.011.558; Email:

hkpdphongdien2024@gmail.com ) để trao đổi.

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;

- Website Phòng;

- Lưu VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Hùng

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1206_28Ql3TjZ4ZC3E9OIbYyienfK2vZO-CK_tEd1Nw0/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1206_28Ql3TjZ4ZC3E9OIbYyienfK2vZO-CK_tEd1Nw0/edit?usp=sharing
mailto:hkpdphongdien2024@gmail.com

 2

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH……………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN ĐĂNG KÍ THAM GIA GIẢI CỜ VUA,

CỜ TƯỚNG CẤP TIỂU HỌC NĂM HỌC 2023-2024

1. Vận động viên học sinh

STT Họ và tên Khối Trường
Giới tính

Thi đấu môn
Nam Nữ

1  3  X  Cờ vua

2  4    Cờ tướng

...

* Ghi chú: Cột “Khối” điền tên khối, không điền tên lớp. (ví dụ: 4, 3...; không điền

3/1, 4/2...)

2. Vận động viên cán bộ, giáo viên

STT Họ và tên
Chức

vụ
Trường

Giới tính
Thi đấu môn

Nam Nữ

1    X  Cờ vua

2      Cờ tướng

...

Xác nhận hiệu trưởng

		2024-03-22T14:17:53+0700